
PORTARIA Nº 018 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2013.

O Diretor-Geral do Câmpus Campo Largo,  no uso de 

suas atribuições,  tendo em vista a competência que 

lhe é conferida, 

     RESOLVE:

I – Designar os nomes abaixo, com base na Resolução 

nº 01/2012 – CONSUP/IFPR que institui  o Regulamento Disciplinar  do Corpo Discente do 

Instituto Federal do Paraná, para constituírem a Comissão de Processo Disciplinar, incumbida 

de apurar, no prazo máximo de 45 dias, as possíveis irregularidades referente aos atos e fatos 

que  constam  do  processo  administrativo  nº  23410.000828/2013-64,  bem  como  demais 

infrações que surgirem no decorrer dos trabalhos:

Presidente: Luciane Schulz Fonseca – SIAPE 1516242 

Membro: Antonio Henrique Polato – SIAPE 1891512

Membro: Soraya Colares Leão Carvalho – SIAPE 1653120

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

GISMAR SCHILIVE DE SOUZA
DIRETOR GERAL

O original encontra-se assinado.


